2022 年 12月 22日

各 位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

 (コード番号4548 東証プライム)

問合せ先 取締役 上席執行役員 秋 田 孝 之

 (TEL：03-5220-8950)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決議いたし

ましたので、お知らせします。

記

１．異動日 2023年 1月 1日

（1）組織変更

当社、国内外生産拠点の管理を主管し連携を強化するとともに、開発後期品の商用生産

に向けたプロジェクトの推進を目的とし「生産企画部」を新設します。また、生産に伴う

サプライチェーンの管理を強化する（含むサステナビリティ関連）目的で、生産技術部を

「サプライチェーンマネジメント部」に改称します。

（2）人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

生産本部
生産企画部長 山口 巌

研究開発本部

CMC研究所 CMC開発管理室長

生産本部

サプライチェーンマネジメント部長
小山 浩

生産本部

生産技術部長

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail：ir@seikagaku.co.jp

TEL：03-5220-8950